動產抵押契約書

    立動產抵押契約冉人王甲︵以下簡稱甲方︶張乙︵以下簡稱乙方︶茲因甲方為擔保乙方對於其所有之債權，由甲方提供抵押物，為乙方設定抵押權，並約定條款如下：

   一、所擔保之偵權：包括本金新臺幣    元︵在本契約有效期間內，得分次循環動用，

       但在同一時間，其動用總額以上開金額為最高限額︶及其利息、逾期利息、暨違約

       金以及債務不履行致乙方蒙受損害之賠償。至債權之實際金額及各種利息違約金之

       計算方法以及債務之清償期，另立借據，透支約據、本票、約定書、委任保證契約

       為憑，並作為本契約之附件，各該附件所規定事項之效力與本契約同。

   二、抵押物：其召稱、數量、特別標誌、說明以及占有抵押物者之姓名、名稱及方式及

       所在地，詳黏附於本契約之標的物明細表。

   三、本契約所擔保之債務縱未屆清償期，乙方亦得隨時通知甲方清償其全部或一部，甲

       方願即照辦，絕無異議。

   四、抵押物於登記後如有黏貼標籤或烙印之必要待，甲方應協助乙方或登記機關辦理。

       其因此而支出之費用，全部應由甲方負擔。

   五、甲方及抵押物提供人切實聲明:前開抵押物完全為甲方或抵押物提供人合法所有，並

       與任何第三人之權利無關。如日後發生任何糾葛致使乙方遭受損害時，縱其事由非

       可歸賣於甲方及擔保物提供人，亦願負連帶賠償責任。

   六、本契約存續中，甲方及抵押物提供人保證抵押物占有人對於抵押物必盡善良管理人

       之注意。所有因抵押物支出之捕稅、修理、保養等一切費用，亦與乙方無涉。

   七、抵押物之現狀發生變動時，不論其原因如何，甲方及抵押物提供人應即時通知乙方。

       其因抵押物現狀之變動或價值之低落致不能或不足使本契約第一條開列之全部債權

       獲得清償時，乙方因此所遭受之損失，甲方及抵押物提供人願負連帶賠償責任。

   八、抵押物應按乙方指定置於    市    路  號，甲方保證決不擅自遷移。抵押物為交通

       工具，總乙方同意得由甲方或抵押物提供人或其他第三人使用者，一經乙方通知，

       甲方或抵押物提供人應即負責將抵押物停放於指定處所。

   九、抵押物應向乙方同意之保險公司投保乙方所指定之保險，並應以乙方為唯一受益人。

       保險金額及條件應商得乙方之同意，一切保險費用均由甲方負擔，所有保單及保費

       數據均交由乙方保管；乙方如代為墊付保搜，經通知甲方限期償還，甲方末如限辦

       理時，乙方得將墊款逕行列入甲方借款金額，依例計息，甲方絕無異議。但乙方並

       無代為投保或代墊保費之義務。

 一O、遇有左列情形之一時，乙方得占有抵押物：

     （一）有動產擔保交易法第十七條第一項所定情事時。

     （二）未經乙方允准而抵押物之烙印或黏貼之標籤被損毀時。

     （三）未經乙方同意而將抵押物出租時。

     （四）因甲方或抵押物提供人或其他第三人之行為，致抵押物之價值顯有減少之虞時。

     （五）乙方認甲方借款運用不當時。

      乙方依前項規定占有抵押物，甲方或第三人拒絕交付時，乙方得申請法院逕行強制執

      行。

      乙方因占有抵押物所受之損失及支出之賀用，均由甲方負責賠償之。抵押物被占有後

       所生孳息，乙方有權收取，以之抵償收取孳息之強用及甲方債務。

       乙方占有處分抵押物，應依動產搪保交易法之有關規定行之。

 一一、甲方應覓只經乙方認可之保證人，以為甲方履行本契約所定一切給付責任之保證。

       保證人並願以本契約為證，聲明拋棄先訴抗辯權潛民法偵編第二十四節保證各法條

       內有關保證人之一切權利。

 一二、甲方願接受乙方對於借款用途之監督及對於甲方業務財務之稽核。乙方因行使監督

       稽核之權而需甲方供給仟何有關狡料時。甲方應即照辦，但乙方並無監督稽核之義

       務。

 一三、本契約所訂給付義務，以乙方倚業所在地為履行地。如因本契約所訂事項而涉訟時，

       不論當時甲方或抵押物提供人或倚業所在地。或其國籍有無變更，均以00地方法院

       為管轄法院。

 一四、本契約峙所載甲方、乙方、抵押物提供人、連帶保證人均包括其繼承人、法定代理

       人、破產管理人或遺產管理人。又甲方、抵押物捉供人及連帶保證人等同意本契約

       書乙方代表人變更時，承受其職務之人，即當然為本契約書權利義務主體之代表人，

       毋庸為變更之登記。

 一五、除本契約所訂之條款外，凡乙方現往或將來所訂與貸款有關之各項章則以及臺灣金

       融業現在或將來所適用之一切有關章則，甲方均願遵守，決無異議。

 一六、本契約有效期限自立約日起至中華民國    年  月  日止。屆期未清償時得延長期

       限。本契約副本共參份。

甲        方：

住        址：

抵押物提供人：

住        址：

連帶保證人：

住        址：

連帶保證人：

住        址：

乙        方：

中

華

民

    國            年            月           日